
r 4

•fatad 6leen y Justicia
ve»utdal o/lcacnat de f6
ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. nº 228/94

.•

SALTA, 8 de Julio de 1994

EXPTE. N° 8.170/94

VISTO:

ARTICULO 1° : Sustituir a su pedido de la Comisión Asesora que entenderá/
en el llamado a inscripción de interesados para cubrir 5 (cinco) cargos de
Auxiliares Doc. de 2da. Categoría para la asignatura COMPUTACION I Y COM-/
PUTACION II a los docentes, Ing. Patricia S. Mac Gaul de Villa, a la Prof.
Marcia Mac Gaul de Jorge y al Lic. Mariano Pagés, el que quedará. constitui
do de la forma y modo que se detalla a continuación: - ­
Titulares: Prof. Silvia R. de Ryan

e.u. Daniel A. Arias Figueroa
e.u. Gustavo Daniel Gil

ARTICULO 2° : Hágase saber con copia a los interesados y al Dpto. de Mate­
mática. Cumplido. RESERVESE.-

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

( Ad-referendum del H. Consejo Directivo )

R E S U E L V E

POR ELLO:

Las presentaciones efectuadas por los docentes, Ing. Patricia S.
Mac Gaul de Villa, Prof. Marcia Mac Gaul de Jorge y el Lic. Mariano Pagés,
mediante las cuales solicitan se los excuse de participar como miembros//
titulares de la Comisión Asesora, designada mediante Resolución Nº 203/94/
de esta Unidad Académica para cubrir 5 (cinco) cargos de Aux. Doc. de 2da.
Categoría para la asignatura COMPUTACION I y COMPUTACION II, por estar//
comprendidos en las generales de la Ley;


